
Реш. 7-21 от 29.06.2023 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«29» июня 2023 г.                                       №   7/21 

пгт. Малышева 

 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный для Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 На основании пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 5 статьи 22 Избирательного кодекса 

Свердловской области, пункта 7 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (ред. от 24.02.2021), постановления 

Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 года 

№ 38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии 

полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных 

комиссий», постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 

30 мая 2018 года № 18/83 «О структуре резерва составов  участковых 

избирательных комиссий, формируемого на территории Свердловской 

области» Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :   

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие 

кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

формируемый для Малышевской поселковой  территориальной избирательной 

комиссии: 



2 

 

Реш. № 7-21 от 29.06.2023 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

1 Бартель  

Галина  

Евгеньевна 

Малышевское местное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

2 Введенская  

Жанна Сергеевна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

 

3 Володькина 

Наталья Ивановна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

 

4 Вундер  

Анна Александровна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 

5 Гарифуллина 

Вероника Владимировна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

 

6 Дегонских 

Лариса  

Федоровна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» в Свердловской 

области 

 

7 Ершова  

Роза 

Васильевна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» в Свердловской 

области 

 

8 Киселева 

Наталья 

Анатольевна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» в Свердловской 

области 

 

9 Клешнина  

Алена 

Александровна 

Малышевское местное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 



3 

 

Реш. № 7-21 от 29.06.2023 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

10 Контаурова 

Елена 

Александровна 

Региональное отделение в 

Свердловской области 

Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 

11 Корякова 

Яна Владимировна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 

12 Кошель 

Антонина Дмитриевна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

 

13 Кузнецова 

Наталья Александровна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 

14 Ложкина 

Раиса Владимировна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 

15 Можегов 

Артем Юрьевич 

Малышевское местное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

16 Нигматзянова 

Ольга Александровна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

 

17 Новикова 

Наталья Петровна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

 

18 Осипова 

Анна Александровна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 

19 Рыбина 

Жанна Владимировна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» в Свердловской 

области 

 

20 Секисова 

Елена Валерьевна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

 

21 Скотникова 

Елена Сергеевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 

22 Стригулина 

Юлия Алексеевна 

Региональное отделение в 

Свердловской области 

Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 



4 

 

Реш. № 7-21 от 29.06.2023 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

23 Трухина 

Екатерина Александровна 

Малышевское местное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

24 Шилова 

Елена Иосифовна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

 

25 Шустова 

Светлана Николаевна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» в Свердловской 

области 

 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной 

комиссии К.А. Стригулину. 

 

 

Председатель Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

 

 

 

 

К.А. Стригулина 

Секретарь Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

 

М.П. Макарова 

 


